РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   КАШАРСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение № 84 от 27.10.2010 года «О земельном налоге на
территории Первомайского сельского поселения
Кашарского района»

Принято Собранием депутатов

Первомайского сельского поселения                                                     15 июля 2011 года
            Руководствуясь п.4 ст.12, статьями 396-398 Налогового Кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 229-ФЗ , п. 1 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ  от  06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
                                                      РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Первомайского сельского

поселения № 84 от 27.10.2010 года «О земельном налоге на  территории  Первомайского сельского поселения Кашарского района» следующего содержания:

В п. 6.2. решения слова «бюджетные учреждения, деятельность которых финансируется за счет средств местного бюджета» - исключить
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Глава Первомайского
сельского поселения

                                В.А. Подкова
с. Первомайское

15 июля  2011г.
№  115
6